[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2021
	№
	1657

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 31.12.2015 № 3466
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Семеновский Нижегородской области, постановлением администрации городского округа Семеновский от 20.01.2017 № 61 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Семеновский Нижегородской области», в целях обеспечения потребностей населения городского округа Семеновский в качественном транспортном обслуживании, администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить муниципальные маршруты регулярных перевозок с регистрационными номерами 1, 2, 3, 5, 19, присвоив маршрутам новые порядковые номера соответственно «1», «16», «3», «6», «113».

1. Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок  с    регистрационным номером 4, порядковый номер Т-8.
2. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 31.12.2015 № 3466 (в редакции от 18.05.2020 № 973, от 01.06.2021 № 1316), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский С.П.Бербера.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский

Н.Ф.Носков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

от 13.07.2021 № 1657

Изменения

в  Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Семеновский
Нижегородской области
1. Позиции 1-3, 5, 19 изложить в следующей редакции:

«
	1
	 1
	ул.Серова-д.Медведево
	ул.Серова

ул.Есенина

ул.Хохломская

ул.Фрунзе

ул.Пионерская

ул.Полевая

ул.М.Печерского

ул.Пушкина

школа №2

ул.Чкалова

пл.Б.Корнилова

пл.Ленина

пл.Октябрьской революции

Поликлиника

Вокзал

Больница

пл.Октябрьской Революции

Ошара

ул..6-я Пятилетка

ул.Осипова

Леспромхоз

п.Зеленый

д.Медведево

	ул. Серова, ул.Хохломская, ул.Фрунзе, ул.Пионерская, ул.Ванеева, ул.Р.Люксембург, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Гагарина, Вокзал, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Матвеева, ул.Володарского, ул.Р.Люксембург, ул.Гражданская, автодорога Семенов-Хахалы
	10
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса - 2

	ограничения не установлены
	май 2017
	АО «Семеновский автопарк»

606650, Российская Федерация, Нижегородская обл., г.Семенов, ул.Шевченко, д.35

ИНН 5228056828

	2
	16
	Вокзал-ул.Чернышевского-ул.Фрунзе-ул.Пионерская-Вокзал
	Вокзал

Поликлиника

пл.Октябрьской революции

пл.Шаханова

Рынок

Парк Победы

Лицей №30

Хлебозавод

ул.Фрунзе

ул.50 лет Октября

ул.Папанина

ул.Пионерская

ул.Пушкина

Школа №2

ул.Чкалова

пл.Б.Корнилова

пл.Ленина

пл. Октябрьской революции

Поликлиника

Вокзал
	Вокзал, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Тельмана, ул.Чернышевского, ул.Фрунзе, ул.Пионерская, ул.Ванеева, ул.Р.Люксембург, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Гагарина, Вокзал
	7,5
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса - 2

	ограничения не установлены
	декабрь 2005
	ИП Соколова Марина Викторовна

606650, Российская Федерация, Нижегородская обл., г.Семенов, ул.Демократическая, д.170

ИНН 522800632601

	3
	3
	д.Дьяково-Автошкола
	д. Дьяково (кладбище)

ул.Школьная

Детская художественная школа

Хохломская роспись

Парк Победы

Рынок

пл. Шаханова

пл.Октябрьской революции

Вокзал

пл.Октябрьской революции

Лицей им.А.С.Пушкина

школа №3

ул.Заводская

Автошкола
	д.Дьяково кладбище, ул.Школьная, г.Семенов ул.Чкалова,  ул.Чернышевского, ул.Краюшкина, ул.50 лет Октября,  пл.Шаханова, ул.Тельмана, пл.Октябрьской революции, ул.Гагарина, Вокзал, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Матвеева, ул.Заводская
	6,4
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса - 2
	ограничения не установлены
	январь 2009
	ИП Богачев Александр Сергеевич

606650, Российская Федерация, Нижегородская обл., г.Семенов, ул.Грибоедова, д.32

ИНН 522800891959

»;
«
	5
	6
	Деяново-Чернышевского
	д.Деяново

Автошкола

ул. Заводская

школа №3

Лицей им.А.С.Пушкина

пл.Октябрьской революции

Поликлиника

Вокзал

Поликлиника

пл.Октябрьской революции

пл.Шаханова

Рынок

Парк Победы

Лицей № 30

Хлебозавод

ул.Фрунзе

ул.Чернышевского
	д.Деяново, ул.Заводская, ул.Матвеева,  пл.Октябрьской революции, ул.Гагарина, Вокзал, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Тельмана, ул.Краюшкина, ул.Чернышевского
	6,8
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса - 2

	ограничения не установлены
	май 2004
	ИП Чесалов Сергей Леонидович

606650, Российская Федерация, Нижегородская обл., г.Семенов, ул.Заводская, д.2б, кв.51

ИНН 522804342438

»;

«
	19
	113
	Семенов-Заево
	г. Семенов

д.Деяново

пов. на д.Осинки

д.Осинки

д.Кулагино

д.Осинки

пов.на д.Тарасиха

ст.Тарасиха

д.Успенье

д.Заево

	Вокзал, ул.Гагарина, пл.Октябрьской революции, ул.Матвеева, ул.Заводская, автодорога Семенов-Деяново, трасса Нижний Новгород-Киров до поворота на д.Осинки, сельская дорога Осинки-Кулагино до д.Осинки, сельская дорога Осинки-Кулагино, сельская дорога Тарасиха- Успенье, сельская дорога Успенье-Заево
	39
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса - 2
	ограничения не установлены
	май 2017
	АО «Семеновский автопарк»

606650, Российская Федерация, Нижегородская обл., г.Семенов, ул.Шевченко, д.35

ИНН 5228056828

».
2. Позицию 4 исключить.